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Cardo är en världsledande leverantör av industriportar och logistiksystem, system för vattenrening, processutrustning 
för massa- och pappersindustri samt garageportar. Med en omsättning på 8 miljarder kronor och med cirka 5.400 
anställda över hela världen levererar Cardo lösningar som hjälper till att lösa några av vår tids största utmaningar inom 
vatten, transport och energi. Huvudkontoret finns i Malmö. 
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Årsstämma 2011 och ny VD för Cardo 
 
Vid Cardos årsstämma idag den 4 april i Mannheimer Swartling Advokatbyrås lokaler i Malmö 
fattades beslut om att ingen vinstutdelning skall ske avseende räkenskapsåret 2010.  
 
I övrigt godkändes de förslag inför årsstämman som lämnats av ASSA ABLOY AB, vilket bl.a. 
innebär att som styrelseledamöter nyvaldes Johan Molin, Tomas Eliasson, Juan Vargues, 
Jacob Wahlberg och Krister Eriksson. Johan Molin valdes till ordförande för styrelsen och 
Juan Vargues till vice ordförande. De av arbetstagarorganisationer utnämnda 
styrelseledamöterna Lennart Utbult, Bjarne Johansson och Tomas Häggström samt deras 
suppleanter, Dick Cedervång, Kurt Hellström och Nils-Åke Pettersson, avgick från sina 
respektive uppdrag i samband med årsstämman. 
 
Stämman beslutade även, i enlighet med styrelsens förslag, om riktlinjer för ersättning till 
ledande befattningshavare som i dess helhet överensstämmer med de riktlinjer som 
beslutades av föregående årsstämma. 
 
Vid det konstituerande styrelsemötet som hölls i anslutning till årsstämman beslutades att 
utse Juan Vargues till verkställande direktör i bolaget. Juan Vargues kommer att tillträda 
tjänsten den 5 april 2011 och ersätter då bolagets nuvarande verkställande direktör Peter 
Aru. 
 
 
Malmö den 4 april 2011 
Cardo AB (publ) 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Maria Bergving, kommunikationsdirektör, tel 010-4747 405, 070-602 61 81 
Thomas Niklasson, IR/PR-chef, tel 010-4747 459, 070-277 99 50 

 


